ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 157 ОТ 30.01.2019 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 31.10.2018 №2685 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и охрана окружающей среды».
Руководствуясь ст.ст. 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации на основании ст.ст. 31, 32 Устава муниципального образования город Ковров постановляю:
 1. Внести в приложение к постановлению администрации города Коврова от 31.10.2018 №2685 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и охрана окружающей среды» следующие изменения:

 1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы»:

В строке «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» цифры «117 682,1» заменить цифрами «121 116,1».

 1.2. В приложении 1, в разделе «Паспорт подпрограммы: «Содержание объектов благоустройства»:

В строке «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» цифры «114 162,1» заменить цифрами «117 596,1».
 1.3. Форму 4. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Коврова» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

 1.5. Форму 5. «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры Ю.А. Морозова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города А.В. Зотов
PAGE
УП № 00218